

Algemene informatie

Aanbesteding: Kantoorartikelen
Aanbestedende Dienst: Stichting Hogeschool Rotterdam
Referentie: 2024/011/VEF

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Eis 20

Vraag:

Gaat u akkoord met het tonen van prijzen exclusief btw?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Eerste Nota van Inlichtingen compleet

Percelen: P1 Kantoorartikelen
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijsformule pagina 19

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de formule op pagina 19 onjuist is. Als er drie beoordelaars zijn worden de scores door 3 gedeeld in plaats voor door 30? En Inschrijver neemt aan dat het niet om 700 punten gaat, maar dat de punten berekening voor alle wensen apart wordt berekend?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Eerste Nota van Inlichtingen compleet

Percelen: P1 Kantoorartikelen
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Programma van Wensen – Wens 2

Vraag:

Het aantal pagina's is gezien het feit dat afbeeldingen niet meetellen moeilijk te controleren. Ziet u bijvoorbeeld een planning als afbeelding? Gaat u daarom akkoord met 4 pagina's inclusief afbeeldingen en planning. Dan is er ook geen verwarring over het aantal exacte gebruikte pagina's.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Eerste Nota van Inlichtingen compleet

Percelen: P1 Kantoorartikelen
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Programma van Wensen – Wens 1

Vraag:

Wat bedoelt u met 'de beantwoording van deze wens beslaat maximaal 1 pagina's A4 excl. KPI Dashboard'? Het gaat dan voornamelijk om 'excl. KPI Dashboard' wat niet duidelijk is.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Eerste Nota van Inlichtingen compleet

Percelen: P1 Kantoorartikelen
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Programma van Wensen – Wens 1

Vraag:

Bedoelt u met de maatschappelijke thema's de door u uitgelichte onderwerpen (duurzame delta, toekomstbestendige economie, vitale gemeenschap en slimme en sociale stad)?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Eerste Nota van Inlichtingen compleet

Percelen: P1 Kantoorartikelen
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Vendingmachines

Vraag:

In de vendingmachines zitten zoals u beschrijft ook kantoorartikelen. Kunt u aangeven door welke leverancier de vendingmachines worden onderhouden? En kunt u bevestigen dat de aannahme van Inschrijver klopt dat de vendingmachines door een andere leverancier worden aangevuld waardoor dit geen onderdeel uitmaakt van deze aanbesteding?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Eerste Nota van Inlichtingen compleet

Percelen: P1 Kantoorartikelen

Beantwoord op: 18 apr. 2024

Label: Inhoud